
Id: AAJGL-VFTTJ-PAQIC-VZLCS-ZHFNH. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VI/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru reorganizacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu, polegającej na 
likwidacji Szkoły Filialnej w Wokowicach. 

Na podstawie art. 59 ust. 1, w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Podejmuje się z dniem 31 sierpnia 2011 r. zamiar reorganizacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu, 
polegający na likwidacji Szkoły Filialnej w Wokowicach. 

§ 2. 

Uczniom reorganizowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu, polegającej na likwidacji Szkoły Filialnej 
w Wokowicach zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Westerplatte w Szczepanowie. 

§ 3. 

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Brzeska do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
reorganizacji, w szczególności do: 

1) zawiadomienia do dnia 28 lutego 2011 r. o zamiarze reorganizacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu, 
polegającej na likwidacji Szkoły Filialnej w Wokowicach - rodziców uczniów ( prawnych opiekunów ) 
i Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

2) wystąpienia do Małopolskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie zamiaru reorganizacji Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Sterkowcu, polegającej na likwidacji Szkoły Filialnej w Wokowicach, 

3) wystąpienia do odpowiednich władz statutowych związków zawodowych o wydanie opinii, o której mowa w pkt 
2 stosownie do przepisu art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 79, poz. 854 z późn. zm. ). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


